

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลบางสัก อำเภอกันตัง จังหวัดตรัง

ประเภท งานอาคาร

ชื่อโครงการ โครงการขุดเจาะบ่อบาดและก่อสร้างระบบประปาหอดัง สายหนองลีหน่วย หมู่ที่ 1

สถานที่ก่อสร้าง บ้านบางสัก หมู่ที่ 1 ตำบลบางสัก อำเภอกันตัง จังหวัดตรัง

แบบแปลน ขององค์การบริหารส่วนตำบลบางสัก

ประมาณการตามแบบ ปร.4 (ก) จำนวน 4 แผ่น

ประมาณราคากลาง เมื่อ วันที่ 8 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2569

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	ส่วนงานที่ 1.				
	1.1. งานบ่อบาด	278,659.00	-	278,659.00	
	1.2. งานฐานรากหอดัง	100,650.03	1.3091	131,760.96	
	1.3. งานฐานถังกรอง 1.50 x 1.50 เมตร.	5,919.99	1.3091	7,749.85	
	1.4. คอนกรีตปากบ่อ 1.00x 1.00 เมตร.	1,173.97	1.3091	1,536.85	
	1.5. งานอุปกรณ์จากหอดังไปถังกรอง	10,551.10	1.3091	13,812.44	
	1.6. งานอุปกรณ์จากปากบ่อไปหอดัง	28,908.32	1.3091	37,843.88	
	1.7. งานไฟฟ้า	34,033.18	1.3091	44,552.83	
	1.8. งานท่อเมนจ่ายน้ำ	73,062.03	1.3091	95,645.50	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้า.....0...%				
	เงินประกันผลงาน.....0...%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7....%....				
สรุป	รวมราคาก่อสร้าง			611,561.32	ระยะเวลาดำเนินการ
	คิดเป็นราคาก่อสร้าง(ปรับแล้ว)			611,561.00	120
	หกแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยหกสิบเอ็ดบาทถ้วน				

โดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งองค์การบริหารส่วนบางสัก ที่ 119/2569 วันที่ 5 มิถุนายน 2569

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสุริยา เสนาทิพย์)

ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายคะโอด หมาดหมั่น)

ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผน

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการ

(นายสมุท กล้วยุ่น)

ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา